

Katarzyna Kondracka
Z-ca Dyrektora Oddziału

Zielona Góra, 03-08-2017 r.

Nr sprawy: O.ZG.I-2.536.16.2017.mm.01

Dotyczy ogłoszenia
o zamówieniu wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo
zamówień publicznych

Zamawiający:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział Zielona Góra
ul. Bohaterów Westerplatte 31
65-950 Zielona Góra

Przedmiot zamówienia:

„Opracowanie operatów wodnoprawnych na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z dróg krajowych do wniosku o wydanie decyzji pozwolenia wodnoprawne”.

W odpowiedzi na pytania do ogłoszenia o zamówieniu dotyczącym przedmiotowego postępowania Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dysponują Państwo wynikami badań odprowadzanych wód opadowych i roztopowych dla każdego wylotu?

Odpowiedź 1

Zamawiający wykonywał i dysponuje wynikami badań wód opadowych i roztopowych jeśli obowiązek prowadzenia badań został nałożony w pozwoleniach wodnoprawnych. Pozwolenia wodnoprawne stanowią załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Kiedy były wykonane ostatnie analizy?

Odpowiedź 2

Badania zanieczyszczeń wód opadowych i roztopowych były wykonywane w terminach wynikających z obowiązujących pozwoleń wodnoprawnych. Pozwolenia wodnoprawne stanowią załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy udostępniają Państwo wyniki badań w celu załączenia do dokumentacji? Czy należy wykonać nowe badania?

Odpowiedź 3

Zamawiający udostępni wyniki badań zanieczyszczeń wód opadowych i roztopowych jeśli dla danego wylotu był obowiązek ich wykonywania wynikający z pozwoleń wodnoprawnych stanowiący załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia.

Z-ca Dyrektora Oddziału

inż. Katarzyna Kondracka